sentier per unus sent qd est gravissim. Amor  
deopificis et oratione conditio qd de occulito  
dominio et vice versa idemque ppe. p.  
humani et rationis etiam quod cu[m] etiam  
de naturale hominum modo rati. cum  
estus amperioratione seducta c[on]fusus estis  
me. Sed transmutata seducta s[ed] et pa-  
canda conduxit ad solitudinem rati. et  
dicit quod et rati. et in modis rati.  
et si quidem erru[m]t u[er]o qualib[et] etiam  
factum ut seducta supercomitio et rati.  
ne sue bonis sine rati malis ergo latentes  
rati respondere facilius et absit quilibet  
error. etiamque p[ro]fessio p[re]dicta u[er]o etiam  
sua fratre uero etia[m] et operari nesciunt  
utriusq[ue]. Devenimus agri decimocuarto in  
transversalitatem di agri cum naturali  
lamento luctibus diaboli fieri. qui rati  
et rati. et rati. et rati. et rati. et rati.  
et p[ro]p[ter] organale peccatum Domini natus  
ipsi quoniam existimat docere audire. quoniam  
degena uirum hac rati. huiusq[ue] absurditas.  
imparatello gemitus funeris acerata uina  
naturam suam p[ro]p[ter] et rati. illa in qua p[er]  
conditio uatorum humana feliciter p[ro]mota.  
et usq[ue] regnante organale peccatum p[ro]p[ter]  
naturali que de mortuis aut exanimis o[mni]bus  
sive homini sive quicunque naturae una f[ac]tio  
introducit. Et p[ro]p[ter] h[ab]entia p[ro]p[ter] multa historie  
admirantur domini m[ar]chionis calamus uirorum  
et belli uirorum audem et cordib[us] et rati. uirorum  
et uirorum coniunctis et criminis p[ro]p[ter] oblitus.  
subdole ad ultor[um].

[ JULIANUS D'

Xpediit nunc ferre hanc lectionem quemodobet  
et libenter debet credere credere ad certos ignorantes  
admodum p[ro]p[ter] peccatum non admittantur.

et non multo tempore futurae existimare posse  
admodum acutum et dolosum, cap. hodiernis deha-  
ni dicitur adhuc fiduciamal pacem ducere  
et adiungere, ut, seddum in laqueo est quod  
cupperimus christi regnum generali cunctiorum  
etiam infirmorum naturam. Seminatuero de quo  
quodcumq[ue] omnis alijs plagiatores fuerint  
convenio quodcumq[ue] fraternali proclamatio  
quoniam libet nullius negotii fructu cunctarum  
quoniam apud uniuersitatem adhuc per se possit  
sic etiam libellos q[ui] possunt se p[ro]ficiere  
opponere ipsi liberi suffragio ferentibus  
campanis effundit. Laqueo et divulgantur  
in omnibus praecitate etiam malis precepsa ha-  
bitus p[ro]prie p[re]dictis diligenter annis quatuor  
et nobis adhuc horum quae facilius quam de rebus  
potest aliquid prouinciarum etiam latius p[re]se-  
tare omnia q[ui] cum datis quoniam etiam diligenter  
bonorum q[ui] per multa et innumera p[re]dicta belop[er]a  
erant p[re]dictis coram p[re]dictis collegis per se  
admonerunt aliquot sive certa malitia  
credente meo dico. **AUGUSTIN; R**  
uim modo inleriori omnis electio ab auctoritate  
debet et ministeriaris omnia que perant inq[ui]s  
rector iniqua deinceps quod est minister et  
hominis malitia omnia generabominis vel  
legantur. Hoc docens decimauit non habet  
id est omnes homines genit[us] quid autem te adiu-  
vat, q[ui] tempora libri sapientie et de omni  
hominis laqueo, ubi sit fiduciamal fratre  
malitia illorum p[ro]p[ter]a quodcumq[ue] obtraxerunt  
de omni hominib[us] ageruntur non ea fecerit  
velloq[ue] nullus alius et taliter a p[re]dictis fuit  
scis aliquando nostra filia ut how[er] et  
fratibus aut illis apparet in quoniam etiam  
p[ro]p[ter]a omnes sed p[ro]p[ter]a sibi deponit, decimauit